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STYRETS ARBEIDE 
Det har i en periode stått nokså stille i 
Norge, men styret i boligsameiet Stakke-
vollvegen 29 har med unntak av en kort 
periode i mars/april stort sett hatt kon-
takt og avholdt møter. Av de større ting-
ene vi har arbeidet med er forberedelse 
og gjennomføring av årsmøtet – som 
også gir en del etterarbeide. Videre er 
det følgende: 
 
1. Elbillading er nå ferdigstilt og de 

som har elbil kan nå ta det i bruk. 
2. Det er montert nye lys i garasjen – 

her gjenstår det et par lys pga biler 
som står i veien. 

3. Sykkelskur omarbeides etter års-
møtet, kartlegging pågår og det er 
neppe noe ferdig før våren 2021. 

4. Det utredes hvorvidt det skal legges 
varmekabler utenfor garasjedør – 
og om det finnes alternativer. 

5. Dørklokker er oppdatert til nr. i ste-
det for navn. 

6. Vurdert nytt forsikringsselskap – ble 
ikke noe skifte etter vurdering. 

 
Videre har styret flyttet mer og mer over 
på Bonords portal, slik at kommende 
styrer vil ha alt samlet på en felles plass. 
Styret har også de vanlige oppgavene 
som økonomistyring, saksbehandling 
søknader og en og annen nabokonflikt. 

INFORMASJON FRA STYRET 
På årsmøtet ble det etterlyst mer infor-
masjon fra styret. Det tar styret til etter-
retning og vil informere hyppigere enn 
vi har gjort – dvs mer detaljert. Det betyr 
ikke at vi kommer til å sende ut info til 
faste tider, men når det foreligger noe 
som er nyttig for seksjonseierne. De me-
dier vi vil benytte er MinSide (Bonord), 
e-post, våre nettsider og oppslag. De 

som har et spesielt behov for å få papir i 
postkassen må meddele dette til styret. 

HAGEGRUPPA 
Hagegruppa ble etablert i 2018 og be-
står i dag av 5 personer. Idéen bak var å 
skape et hyggelig utemiljø både for barn 
og voksne. Det er nå ønskelig med flere 
deltagere og «grønne fingre» er ikke 
nødvendig, kun lyst til å bidra i en hyg-
gelig (ulønnet) aktivitet.  
Hagegruppa får et lite budsjett hvert år 
til utstyr, planter, jord, o.a. Interessert? 
Ta kontakt med Anita Holmstrøm på te-
lefon 958 32 544. 

DUGNAD 
Ellers vil styret takke og berømme de – 
litt for få – ildsjelene som bidrar til et 
flott utemiljø i vårt sameie. Det er de 
samme som går igjen, men de kunne 
godt trengt noen ekstra hender, så meld 
deg på hvis du har lyst. 

PARKERING 
Vi har i utgangspunktet for få parke-
ringsplasser i sameiet og vi har allerede 
kø av folk som trenger P-plass. Derfor er 
det viktig at vi bruker plassene så effek-
tivt som mulig. Har du plass i garasjen 
skal du ikke parkere ute på gjesteparke-
ringen, men på din plass i garasjen. 
Utvendige parkeringsplasser vil bli end-
ret noe I forbindelse med at Kræmer Ei-
endom legger om kjøremønsteret frem 
til oss. 

HALVÅRSREGNSKAP 2020 
Inntektene ble på kr. 1 988 738 (budsjett 
kr. 1 991 058).  

Sum kostnader på kr. 1 910 996 mot 
budsjett kr. 1 841 484 gir en prosent-
messig overskridelse på 3,8 %. Periode-
resultatet ble kr. 82 848 (budsjett kr. 
152 374). Alle tall pr. 30.06.20. 
 
 


